

UNIÓN DE RADIOAFICIONADOS DE SAN VICENTE DEL RASPEIG MIEMBRO DE U.R.E

APDO.280 C.P 03690 SAN VICENTE DEL RASPEIG (ALICANTE

WEB. http://www.ea5urr.org Email- ea5urr@gmail.com

CIF- G-53160446

Asociación inscrita en el Registro de Asociaciones dela Generalitat Valenciana Nº 5729 Sección 1ª del Registro Provincial de Alicante y en el Registro de Asociaciones del Excmo. Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig Nº 56

San Vicente del Raspeig a 13 de Marzo de 2.020

Reunida la Junta Directiva de la Seccion Local de URE de San Vicente del Raspeig en sesión extraordinaria : EA5ASU, EA5FDM, EA5CK, EA5ECS, y EA5EVS, acuerdan, siguiendo las recomendaciones de la Consellería de Sanidad y Salud Pública debido al COVID-19 dejar aplazados los **ACTOS Y ENTREGA DE TROFEOS** que ésta Asociación tenía prevista para el próximo día 18 de Abril, posponiéndolos a otras fechas que en su momento se dará a conocer.

Se han realizado las gestiones oportunas para anular reservas y compromisos que ya estaban confirmados. No obstante si alguien ha efectuado alguna reserva a traves de otras empresas o agencias de viajes deberá asimismo proceder a su anulación.. El Hotel utilizado habitualmente ya ha sido advertido asimismo de cuanto en este escrito se indica y cada <u>uno deberá llamar al</u> hotel para cancelar la reserva Tlfno, 966 14 20 42

Sentimos mucho tomar esta decisión, pero creemos que es la más acertada dada la situación que nos encontramos.



Un saludo Junta Directiva S.L URE San Vicente